

SPI - Sydfrankrig III K/S

c/o SPI - Administration ApS, Lille Torv 6, 1. th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 34 45 68 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Brian M. Busk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPI - Sydfrankrig III K/S c/o SPI - Administration ApS Lille Torv 6, 1. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 45 68 36
	Stiftet: 7. marts 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Jacob Schytz Frandsen, Formand Anders Skovrup Steen Braskov
Direktion	Carsten Bruun Madsen
Komplementar	Komplementarselskabet Sydfrankrig III ApS
Administrator	SPI - Administration ApS, Lille Torv 6, 1. th, 8000 Aarhus C
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Urba 11 SNC (lokal), Frankrig

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje en eller flere socelleparker via tilknyttede virksomheder og at drive denne som en virksomhed med produktion af strøm til elselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -136 t.kr. mod -136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 619 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-136.426	-135.926
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	440.239	282.108
Andre finansielle indtægter	322.082	316.638
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.467	-7.928
Årets resultat	619.428	454.892
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	619.428	454.892
Disponeret i alt	619.428	454.892

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.472.485	5.737.814
Andre tilgodehavender	13.861	186
Tilgodehavender i alt	6.486.346	5.738.000
Likvide beholdninger	1.093	83.072
Omsætningsaktiver i alt	6.487.439	5.821.072
Aktiver i alt	6.487.439	5.821.072

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.196.379	5.196.379
Øvrige reserver	-7.196	20.455
Overført resultat	1.123.064	503.636
Egenkapital i alt	<u>6.312.247</u>	<u>5.720.470</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.350	20.850
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.576	78.377
Anden gæld	75.266	1.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.192</u>	<u>100.602</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>175.192</u>	<u>100.602</u>
Passiver i alt	<u>6.487.439</u>	<u>5.821.072</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	5.349.532	21.498	48.744	5.419.774
Henlagt af årets resultat	0	0	454.892	454.892
Nedsættelse af kapital	-153.153	0	0	-153.153
Valutakursreguleringer	0	-1.043	0	-1.043
Egenkapital 1. januar 2021	5.196.379	20.455	503.636	5.720.470
Henlagt af årets resultat	0	0	619.428	619.428
Valutakursreguleringer	0	-27.651	0	-27.651
	5.196.379	-7.196	1.123.064	6.312.247

Stamkapitalen udgør kr. 13.000.000 fordelt på 1.000 andele á kr. 10.000.

Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2021 kr. 7.804 pr. andel.

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.223	3.214
Andre finansielle omkostninger	3.244	4.714
	6.467	7.928
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	758.831	758.831
Kostpris ultimo	758.831	758.831
Opskrivninger primo	-934.045	-1.253.547
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	477.634	319.502
Opskrivninger ultimo	-456.411	-934.045
Afskrivninger på goodwill primo	-308.500	-271.106
Årets afskrivninger på goodwill	-37.394	-37.394
Afskrivninger på goodwill ultimo	-345.894	-308.500
Modregnet i tilgodehavender	43.474	483.714
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	43.474	483.714
I regnskabsposten indgår goodwill med	401.982	439.376
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Urba 11 SNC (lokal)	Frankrig	81,1 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankengagementet i Urba 11 SNC, 6.832 t.kr. er pantsat anparter i Urba 11 SNC, bogført værdi kr. 0.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en administrationsaftale, der kan opsiges med 12 måneders varsel. Årlig ydelse t.kr. 120.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Ved afhændelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed modtager komplementarselskabet 10% af nettoprovenuets.